

Objednávka č. 4510072426 ze dne 11.08.2023 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon  
Kotousová Marie  
Naše číslo faxu  
E-mail

Příjemce objednávky

Beneš & Michl s.r.o.  
Božkovská 671/33  
326 00 Plzeň

IČ: 28046234  
Vaše číslo u nás: 51516024  
Tel.: Fax:  
Mobil:

Fakturu zašlete na adresu :  
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1  
Magistrát města Plzně  
Škroupova 5  
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 13.08.2023

Pol.	Služba/Materiál Objedn.množ	Jedn.	Označení	Cena za jedn.	Hodn.celkem
10	300021 2.019	Ks	propagační materiál	71.521,90/2.019	71.521,90

Objednáváme reklamní materiál pro zajištění kampaně na podporu dárcovství krve dle položkového rozpisu (příloha objednávky). Polovinu nákladů hradí město Plzeň, polovinu nákladů Plzeňský kraj.

Cena celkem vč. DPH: 71.521,90 Kč

Děkujeme

Celková hodnota v CZK 71.521,90

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takový daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.....  
Kotousová Marie

Příkazce operace:.....  
Mgr. Jana Komišová, MBA

Správce rozpočtu:.....  
Marie Kotousová

Dne:..... 11-08-2023

Schválil dne:..... 11-08-2023

Schválil dne:..... 11-08-2023

Jen pro potřeby úřadu:  
Právník úřadu :.....

Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:.....

Posoudil dne:.....

Schválil dne:.....

**Magistrát města Plzně**  
Odbor komunikace a marketingu  
nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň  
(3)

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)  
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:.....

Ing. JAKUB MICHL

jednatel

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

Objednáváme reklamní materiál pro zajištění kampaně na podporu dárcovství krve dle následujícího rozpisu. Polovinu nákladů hradí město Plzeň, polovinu nákladů Plzeňský kraj.

Položka	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
<b>Set up akce</b>			
Příprava promo vybavení, koncept akce	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Tour plán	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Příprava a školení promo týmu	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Promo stolek	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
Foto point originální foto rámečky A2 (pro děti)	3	6 000,00 Kč	18 000,00 Kč
Foto point originální foto rámečky A2+	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Info cedule (proč se fotit, výzva k akci, sdílet na soc. sítě)	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Rekvizity (brýle, klobouky, )	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Promo vlajky (vč. prutů)	2	2 239,00 Kč	4 478,00 Kč
Podstavec deska 4 kg (vlajky)	2	1 580,00 Kč	3 160,00 Kč
Balónky s potiskem	1000	8,00 Kč	8 000,00 Kč
Roll up	7	2 250,00 Kč	15 750,00 Kč
Stan bočnice	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Leták A6	1000	2,33 Kč	2 330,00 Kč
Design stan	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Design stolek, balonky, vlajka, rekvizity, leták, cedule	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH (set up):</b>			<b>118 218,00 Kč</b>
<b>Úhrada město Plzeň 50% rozpočtu:</b>			<b>59 109,00 Kč</b>
<b>Položka</b>	<b>Počet</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena celkem</b>
	2019		

71.521,90